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Annotatsiya: Mazkur maqolada axloqiy qadriyatlarning shaxs va kasbiy imidj shakllanishidagi 

o‘rni va ahamiyati ilmiy jihatdan tahlil qilingan. Axloqiy qadriyatlar shaxsning ichki imidjini belgilovchi 

asosiy omil sifatida ko‘rib chiqilib, ularning tashqi imidj orqali namoyon bo‘lish mexanizmlari yoritilgan. 

Maqolada halollik, mas’uliyat, adolat va insonparvarlik kabi axloqiy qadriyatlarning ijobiy imidj 

shakllanishiga ta’siri asoslab berilgan hamda ichki va tashqi imidj uyg‘unligining ijtimoiy va kasbiy 

munosabatlardagi ahamiyati ochib berilgan. 

Kalit so‘zlar: axloqiy qadriyatlar, imidj, ichki imidj, tashqi imidj, kasbiy imidj, shaxs axloqi, 

ijtimoiy ishonch, muloqot madaniyati. 

 

Zamonaviy jamiyatda shaxs va kasbiy faoliyat imidji ijtimoiy munosabatlar tizimida 

muhim o‘rin egallaydi. Imidj insonning tashqi ko‘rinishi bilan bir qatorda uning axloqiy 

fazilatlari, qadriyatlari va xulq-atvori orqali shakllanadi. Ayniqsa, ta’lim, tibbiyot, 

boshqaruv va ijtimoiy sohalarda faoliyat yurituvchi shaxslar uchun axloqiy qadriyatlar 

imidjning asosiy negizi hisoblanadi. Shu sababli axloqiy qadriyatlarning imidj 

shakllanishiga ta’sirini o‘rganish dolzarb ilmiy masalalardan biridir. 

Axloqiy qadriyatlar tushunchasi va ularning ijtimoiy mohiyati. 

Axloqiy qadriyatlar — bu jamiyat tomonidan e’tirof etilgan ezgulik, adolat, halollik, 

mas’uliyat, vijdon, hurmat va insonparvarlik kabi me’yorlar majmuasidir. Ushbu qadriyatlar 

shaxsning ichki dunyosini, xulq-atvorini va qaror qabul qilish jarayonini boshqaradi. 

Axloqiy qadriyatlar shaxsning ichki imidjini shakllantirib, uning ijtimoiy munosabatlarda 

qanday qabul qilinishini belgilaydi. Ichki axloqiy barqarorlik mavjud bo‘lmagan shaxsda 

tashqi imidj barqaror va ishonchli bo‘la olmaydi. 

Imidj shakllanishida axloqiy qadriyatlarning roli. 

Imidj faqat tashqi ko‘rinish yoki kommunikativ mahorat natijasi emas, balki 

shaxsning axloqiy pozitsiyasi bilan chambarchas bog‘liqdir. Halollik, adolatparvarlik va 

mas’uliyat kabi axloqiy qadriyatlar shaxs imidjining ishonchlilik va barqarorlik jihatlarini 

belgilaydi. Agar shaxsning so‘zi va amali o‘zaro mos kelsa, ya’ni axloqiy qadriyatlar real 

xulq-atvorda namoyon bo‘lsa, ijobiy imidj shakllanadi. Aksincha, axloqiy me’yorlarga zid 
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xatti-harakatlar tashqi imidj qanchalik mukammal bo‘lmasin, uning tezda yemirilishiga olib 

keladi. 

Axloqiy qadriyatlar va ichki-tashqi imidj uyg‘unligi. 

Axloqiy qadriyatlar ichki imidjning asosiy tarkibiy qismi bo‘lib, tashqi imidjning 

tabiiy va samimiy bo‘lishini ta’minlaydi. Shaxsning nutqi, muomala madaniyati, mimika va 

jestlari uning ichki axloqiy holatini aks ettiradi. Psixologik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

insonlar ko‘pincha tashqi xatti-harakatlar orqali boshqalarning axloqiy qiyofasini 

baholaydilar. Shu bois axloqiy qadriyatlar tashqi imidj orqali ijtimoiy maydonda namoyon 

bo‘ladi va shaxsga nisbatan ishonchni mustahkamlaydi. 

Kasbiy imidj shakllanishida axloqiy qadriyatlarning ahamiyati. 

Kasbiy faoliyatda axloqiy qadriyatlar mutaxassisning obro‘-e’tiborini belgilovchi 

muhim omil hisoblanadi. Xususan, pedagog, shifokor, rahbar kabi kasblarda axloqiy 

mas’uliyat yuqori bo‘lib, ushbu qadriyatlarga amal qilinishi kasbiy imidjning 

mustahkamlanishiga xizmat qiladi. Axloqiy qadriyatlarga tayangan kasbiy imidj uzoq 

muddatli bo‘lib, jamiyat tomonidan barqaror qabul qilinadi va ijtimoiy ishonchni oshiradi. 
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Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, axloqiy qadriyatlar imidj shakllanishining asosiy va hal 

qiluvchi omillaridan biridir. Axloqiy barqarorlikka ega bo‘lgan shaxsda ichki va tashqi imidj 
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uyg‘un holda namoyon bo‘ladi, bu esa ijtimoiy va kasbiy munosabatlarda ishonch, hurmat 

va nufuzni ta’minlaydi. Shuning uchun zamonaviy jamiyatda ijobiy imidj shakllantirish 

jarayonida axloqiy qadriyatlarga tayangan holda yondashish muhim ilmiy va amaliy 

ahamiyatga ega. 
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